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Konkurs „Naukowe Inspiracje - Ciekawe i
Kreatywne”

Konkurs „Naukowe Inspiracje - Ciekawe i Kreatywne” dla jednostek edukacyjnych ogłosiło
województwo małopolskie. Zainteresowani do 13 marca mogą się ubiegać o granty na
ciekawe projekty, promujące wyniki najnowszych badań naukowych.
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Do podziału jest w sumie 180 tys. zł z budżetu województwa. Do udziału w konkursie organizatorzy
szczególnie zachęcają szkoły, akademickie koła naukowe, organizacje pozarządowe.

„Eksperymenty laboratoryjne, ciekawe doświadczenia, zaskakujące fakty – to rzeczy, które uczniowie
wręcz uwielbiają. Żeby ich to jednak zainteresowało, trzeba jednak tę wiedzę podać w inspirujący,
niebanalny sposób. Dlatego wierzę, że nasz konkurs >Naukowe Inspiracje< zachęci małopolskie
szkoły i studentów do ściślejszej współpracy, w wyniku której powstanie wiele ciekawych inicjatyw” –
powiedział w środę Grzegorz Lipiec, odpowiedzialny w zarządzie województwa za edukację.

Na wsparcie mogą liczyć inicjatywy, które z jednej strony promują innowacje naukowe, wyniki
ważnych badań, z drugiej – nastawione są na współpracę różnych środowisk, w tym szkół, studentów,
pracowników akademickich, organizacji pozarządowych.

Realizacja zgłoszonych projektów nie może się rozpocząć wcześniej niż 1 marca. Zwycięskie
koncepcje muszą być zrealizowane do końca tego roku.

Wnioski należy składać osobiście w małopolskim urzędzie marszałkowskim lub przesłać pocztą.
Szczegóły znajdują się na stronie internetowej urzędu.

Małopolski projekt „Naukowe Inspiracje - Ciekawe i Kreatywne” jest organizowany od dwóch lat. Do
tej pory w obu edycjach województwo wsparło 54 zadań na łączną kwotę 373 tys. zł.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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